Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez U'U,ifl“ﬂdZ*UjU
dla tédzkiego - Polska Unig Europejska todzkie

Czescinr 6,9, 10: Przedmiot zamdwienia jest wspotfinansowany przez Unie Europejska w ramach Projektu pn. ,Utworzenie Klubu Seniora
przy Domu Seniora Uniwersytetu tédzkiego” wspdtfinansowanego przez Unie Europejska ze srodkdw Europejskiego Funduszu Spotecznego
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla todzkiego 2021-2027

C

UNIWERSYTET
+6DzKI UN'C

tédz, dnia 26-11-2024 r.

Dotyczy: postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,
ktorego przedmiotem jest dostawa sprzetu biurowego, RTV i AGD dla jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu tédzkiego

(znak sprawy 76/2P/2024)

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j.
Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane
pytania do SWZ:

Pytanie nr 1 dotyczy czesci nr 9, monitor interaktywny:

Funkcje trybu tablicy — tworzenie inteligentnych tabel — czy zamawiajgcy dopusci wykreslenie tego
parametru

Uzasadnienie

Wykreslenie tego parametru spowoduje dopuszczenie do udziatu w postepowaniu wiekszej liczny
oferentow.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 2 dotyczy czesci nr 9, monitor interaktywny:

Obstuga standardu VESA od 200x100 — czy zamawiajgcy dopusci zmiane parametru na 200x200 do
600x400

Uzasadnienie

Oferowany przez nas model monitora wymusza zastosowanie powyzszego standardu VESA



Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie mobilnego stojaka do monitora
obstugujacego standard VESA od 200x200 do 600x400 — pkt Il. ppkt 10 Formularza cenowego
(Zatgcznik nr 2 do SWZ) w czesci nr 9.

W zwigzku z trescig udzielonych odpowiedzi, Zamawiajgcy zmienia terminy w przedmiotowym
postepowaniu:

NOWY TERMIN sktadania ofert: do dnia 29-11-2024 r. godz. 10:00
NOWY TERMIN otwarcia ofert: dnia 29-11-2024 r. godz. 10:30

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega termin wskazany w pkt 18.1 SWZ - Wykonawca zobowigzany
jest do zwigzania ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 28-12-2024 r.



